PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края

26 сентября 2018 г.                           г. Георгиевск                                      № 399-18
О внесении изменений в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 25 – 2
«О налоге на имущество физических лиц на территории
Георгиевского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 14, 36 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт 3.1 пункта 3 решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 25 - 2 «О налоге на имущество физических лиц на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором слова «жилых домов, квартир, комнат» заменить словами «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат».

1.2. Абзац пятый после слов «гаражей и машино-мест» дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 01 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).

	Председатель Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	________________ А.М. Стрельников

	_________________ М.В. Клетин

Подписано:

26 сентября 2018 г.
PAGE